
یادی از شهید نادر ریاحی
شادی حضور در جبهه

شهید نادر ریاحی، روز سوم شهریور سال 1341 
در اهواز دیده به  جهان گشود و در دوران جوانی همراه 
با رزمندگان اسلام به جبهه  اعزام شد. پس از حضور 
در جبهه های نبرد، در دهم دی  ســال 1360 در سن 
19 سالگی در منطقه دهلاویه شهد شیرین شهادت 
را نوشــید و پیکر پاکش پس از تشییع در قطعه یک 
گلزار شــهدای اهواز آرام گرفــت. دوران انقلاب، در 
راهپیمایی ها و فعالیت های انقلابی شرکت می کرد. در 

16 سالگی وارد کمیته  امام خمینی)ره( شد. به همراه مادر و خواهرانش در کمیته به 
فعالیت های کمک رسانی مشغول بود. کمتر به خانواده سر می زد زیرا اکثر اوقات در 
جبهه و خط مقدم حضور داشــت. مهربان، دلسوز، مسئولیت پذیر، نجیب و سربه زیر 
بود. همه  او را خیلی دوست داشتند. خیلی صبور و با دقت بود. ارتباط خوبی با خواهر 
و برادر ها داشت. مهم ترین دغدغه  اش سفارش به پیروی از راه امام بوده است، نسبت 
به این امر خیلی ســفارش می کرد. خود ش هم به خاطر حرف های امام و پیروی از 
امام حسین)ع( و دفاع از دین و اسلام به جبهه رفت. از حضور در جبهه خیلی حس 
خوبی داشت، یعنی از اینکه می تواند کاری انجام بدهد، خوشحال بود. می گفت: اگر 
ما به جبهه نرویم دشــمنان دختر ها و زن های ما را به غارت می برند. به شهدا علاقه 
داشت، تعدادی از دوستانش مانند شهید سید فاضل صالح و شهید منصور وحید در 
جبهه شــهید شدند، قبل از شــهادت، به یکدیگر گفته بودند اگر تو شهید شوی ما 
نمی خواهیم زنده باشیم. خیلی آرزوی شهادت داشت، سر مزار شهدا می رفت، وقتی 
یکی از همرزمانش شهید می شد مادرش را می برد و در مراسم شهدا شرکت می کرد.

حدیث دشت عشق

 VAR تصمیم جدید فدراسیون فوتبال برای استفاده از
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تصمیم داریم VAR را به Van VAR تبدیل 
کنیم و هر ورزشــگاهی که قابلیت بهره برداری داشت VAR را در آن ورزشگاه 

اجرا کنیم.
 VAR مهدی تاج دیروز در پاسخ به سؤالی درباره آخرین وضعیت استقرار
در ورزشگاه ها اظهار داشت: دو دستگاه VAR وارد شده است و آموزش داوران 
را کمیته داوران باید با ســرعت انجام دهد. در کل در مسیر اجرائی شدن این 
 Van VAR را به VAR پــروژه قرار گرفته ایم. وی در ادامه افــزود: تصمیم داریم
)سیستم ســیار( تبدیل کنیم و هر ورزشگاهی که قابلیت بهره برداری داشت 
VAR را در آن ورزشــگاه اجرا کنیم. هنوز بسیاری از کشورهای منطقه به جز 

قطر و عربستان در همه ورزشگاه های شان VAR مستقر نشده است.
رئیس فدراســیون فوتبال تصریح کرد: با این حال تلاش داریم به سرعت 
سیســتم های VAR را  مســتقر کنیم تا در شش ورزشــگاهی که لیگ برگزار 

می شود بتوانیم این سیستم را مستقر کنیم.
ننکا با پرسپولیس فسخ کرد

مربی دروازه بان های تیم فوتبال پرســپولیس قرارداد خود را با این باشگاه 
فسخ کرد.

ولســلی ننکا مربی دروازه بانان تیم فوتبال پرسپولیس با حضور در باشگاه 
پرسپولیس و مذاکره با مدیران این باشگاه، قرارداد خود را با پرسپولیس فسخ 

کرد و رسما جدا شد.
 جدایی قطعی ۴ بازیکن از نساجی 

پس از فســخ قرارداد دروازه بان تیم فوتبال نساجی، سه بازیکن دیگر این 
تیم با نظر سرمربی اسپانیایی در لیست خروج قرار گرفتند.

 رشــید مظاهــری دروازه بان تیم فوتبال نســاجی کــه در ابتدای لیگ 
بیست وســوم و پس از حضور سیدمهدی رحمتی به عضویت این تیم درآمده 
بود، قرارداد خود با باشگاه نساجی را فسخ کرد.همچنین محمدرضا مهدی زاده، 
سیداحمد موسوی و علی داوران هم توسط لوکاس آلکاراس در لیست خروج 
قرار گرفتند. پیش از این هم علاء عباس مهاجم عراقی نساجی از این تیم جدا 
شــده بود. تیم فوتبال نساجی برای برپایی اردوی تدارکاتی قصد دارد روز 28 

دی ماه به ترکیه سفر و در آنجا دو بازی تدارکاتی برگزار کند. 
 گاف بزرگ نفتی ها، شفر غرامت می خواهد

ســرمربی آلمانی مد نظر نفتی ها به صحبت ها و حواشــی به وجود آمده 
پیرامون پیوستنش به تیم صنعت نفت آبادان واکنش نشان داد.

پس از اینکه باشــگاه صنعت نفت وینفرد شفر را به عنوان سرمربی جدید 
این تیم معرفی کرد، صحبت ها و حواشــی بســیاری درباره انتخاب این مربی 
آلمانی به میان آمد. مربی آلمانی پس از ترک ایران صحبت هایی بر علیه ایران 
در محافل خبری به میان آورده بود که بازگشــت وی را به کشور با مشکلاتی 
همراه کرده بود . با ایجاد این حواشی، مدیران باشگاه صنعت نفت نیز از انتخاب 
خود عقب نشــینی کردند. حــالا این مربی در اظهار نظری تــازه ضمن تایید 
حرف های خود بر علیه ایران، اعلام کرده که پیش نویس قرارداد وی با باشــگاه 
صنعت نفت موجود است و به دلیل رفتار غیرحرفه ای مدیران این تیم، بر علیه 
باشگاه آبادانی در مرجع جهانی فوتبال اعلام شکایت خواهد کرد. گویا تصمیم 
غیرحرفه ای مدیران باشگاه صنعت نفت که برخلاف خواسته هواداران این تیم 
نیز صورت گرفته است، این باشگاه را در آستانه غرامت سنگینی قرار داده است.

 مدیرعامل پرسپولیس به دیدار برانکو می رود
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس قصد دارد آخر هفته به قطر برود تا به صورت 

مستقیم با برانکو ایوانکوویچ مذاکره کند.
بعــد از مذاکــره اولیه ای که محمــد دلبری عضو هیئت مدیره باشــگاه 
پرسپولیس با برانکو ایوانکوویچ در امارات انجام داد و ناراحتی این مربی کروات 
را در پی داشــت، رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس برای مذاکره و به نوعی 

جبران این ناراحتی قصد دارد آخر این هفته به دیدار برانکو برود.
تیم ملی عمان که با هدایت برانکو دیشــب در نخســتین بازی خود در 
جام ملت ها با عربســتان دیدار کرد گزینه اصلی پرسپولیس برای هدایت این 
تیم اســت و در پی همین موضوع درویش امــروز یا فردا به قطر خواهد رفت 
تا به صورت مســتقیم با برانکو مذاکره کند. قرار است مسئول امور بین الملل 
پرســپولیس هم درویش را در این سفر همراهی کند. پرسپولیسی ها امیدوار 
هستند که برانکو در این مذاکرات نظر مثبت خود برای پیوستن به این تیم را 

اعلام کند اما همه چیز به مذاکرات رودررو بستگی دارد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در شرایطی که اســتفاده از کامران قاسمپور یا 
امیرعلی آذرپیرا در وزن 97 کیلوگرم المپیک تبدیل 
به چالش مربیان تیم ملی شــده، قهرمانان پیشین 
سنگین وزن ایران آذرپیرای جوان را بهتر از قاسمپور 

عنوان دار می دانند.
ســومین مرحله اردوی تیم ملی کشــتی آزاد از امروز 
)چهارشــنبه 2۷ دی ماه( لغایت 8 بهمن ماه در خانه کشتی 
شهید مصطفی صدرزاده، کمپ تیم های ملی کشتی شهید 
حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود. اسامی نفرات دعوت شده 

به این اردو به شرح زیر است:
* ۵۷ کیلوگرم: احمد محمدنژاد جوان )خراســان رضوی(- 
علیرضا سرلک )لرستان(- ابراهیم خواری )مازندران(- علی 

عظیمی)کرمانشاه(
*61 کیلوگرم: رضا اطری- یاسین رضایی )مازندران(

*6۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد- عباس ابراهیم زاده )مازندران( 
علی خرمدل )تهران(

*۷0 کیلوگــرم: امیر محمــد یزدانی- محمدعلــی عموزاد 
)مازندران(

*۷4 کیلوگرم: حسین ابوذری- عادل پناهیان )مازندران(
*۷9 کیلوگرم: محمد نخودی- عبداله شیخ اعظمی )مازندران(

* 86 کیلوگــرم:  هادی وفایی پور )همدان( علی ســوادکوهی 
)مازندران(

* 92 کیلوگرم: امیر حســین فیروزپــور )مازندران( مهدی 
حاجیلوئیان )همدان( مبین عظیمی )کردستان(

* 9۷ کیلوگرم: کامران قاسمپور )مازندران( امیرعلی آذرپیرا 
)تهران( محمدحسین محمدیان )مازندران(

*12۵ کیلوگــرم: امیرحســین زارع )مازنــدران( امیررضــا 
معصومی )گیلان( سالار حبیبی )تهران( علی اکبرپور )منطقه 

آزاد اروند( مصطفی طغانی)خراسان رضوی(
*سرمربی: محسن کاوه

مربیان: مهدی تقوی- احســان لشگری- اباذر اسلامی- 
رضا افضلی- اکبر بهتری.

رضایی: آذرپیرا بهترین گزینه ۹۷ کیلوست
اتفاق مهم لیســت جدید تیم ملی خط خوردن یونس 
امامی پس از نمایش نه چنــدان خوب در تورنمنت زاگرب 
بود. همچنین دعوت از کامران قاســمپور به عنوان نفر اول 
وزن 9۷ کیلوگرم نیز دیگر نکته مهم لیست جدید تیم ملی 
بود. در تورنمنت زاگرب قاســمپور برابر اســنایدر آمریکایی 

شکســت خورد و در نهایت به عنوان سومی بسنده کرد اما 
آذرپیرا در فینال با قدرت اســنایدر آمریکایی را از پیش رو 

برداشت و به مدال طلا رسید.
به نظر می رسد استفاده از قاسمپور با تجربه و عنوان دار 
یا آذرپیرای جوان و باانگیزه در وزن 9۷ کیلوگرم المپیک 
فعــلا بزرگ ترین چالــش مربیان تیم ملی اســت و هنوز 
دربــاره آن تصمیم قطعی اتخــاذ نکرده اند. دیروز علیرضا 
رضایی نایب قهرمان المپیک در گفت و گویی با خبرگزاری 
فارس عنوان داشت: آذرپیرا به نظرم نسبت به گذشته در 
مســابقاتی که حضور داشــت، روز به روز بهتر می شود. او 
کشتی گیر 9۷ کیلوست، وزن کم نمی کند و می تواند گزینه 
خوبی در این وزن باشــد. او نشان داد در قهرمانی کشور، 
 در تورنمنت زاگرب و مســابقاتی که پیش از این داشــته 

رو به رشد است. 
پیشکسوت کشتی آزاد کشورمان درباره مبارزه آذرپیرا 
و اســنایدر در فینال تورنمنت زاگرب، اظهار داشت: کشتی 
خوب و حساب شــده ای بود. امیرعلی نشان داد در شرایط 
سخت، خستگی و فشار باید امتیاز بگیرد و اگر پوئنی عقب 
اســت جبران کند. در کشتی سخت در برنامه حرکت کردن 
یک اصل است که امیرعلی آن را نشان داد. دارنده مدال نقره 
المپیک آتن در پاســخ به این سؤال که با توجه به شناختی 
که از آذرپیرا دارید فکر می کردید بتواند اسنایدر را شکست 

دهد؟ گفت: من از همه شــناخت دارم اما از امیرعلی بیشتر. 
با توجه به شرایط کشــتی و میزان انگیزه فکر می کردم که 

کشتی پایاپای باشد که همین طور بود.
رضایی همچنین درباره اینکه به نظر می رسد با توجه به 
شرایطی که آذرپیرا دارد او بتواند سهمیه المپیک را بگیرد و 
به پاریس اعزام شــود، خاطرنشان کرد: برای گرفتن سهمیه 
باید مهم ترین کشــتی گیر اعزام شود. این مهم است اما باید 
ببینیم نظر کادر فنی هم چیســت. البتــه در حال حاضر با 
توجه به وضعیت روحی و روانی آذرپیرا او شــرایط مطلوبی 

برای کسب سهمیه دارد. 
وی در مورد وضعیت کامران قاسمپور، خاطرنشان کرد: 
او یکی از شایسته ترین کشتی گیران ایران است که توانست 
مــدال طلایش را در جهانــی تکرار کند. کامــران بهترین 
کشتی گیر 92 کیلوســت. باید او را در شرایط ایده آل حفظ 
کرد تا بتواند دوباره با کســب مدال دل همه را شــاد کند. 
رضایی در پاسخ به این سؤال که فکر می کنید قاسمپور بتواند 
در وزن 86 کیلو وارد رقابت شــود؟ گفت: نمی توانم در این 
خصوص اظهارنظر کنم چون در مورد شرایط وزن او اطلاعی 
نــدارم اما اگر بخواهد به 86 کیلو بیاید باید حداقل 10 کیلو 

وزن کم کند که این خیلی سخت است.
 قاسمی: قاسمپور به لحاظ بدنی به ۹۷ کیلوگرم نمی خورد

کمیل قاسمی قهرمان المپیکی کشتی آزاد کشورمان 

هم در مصاحبه ای با خبرگزاری تسنیم درخصوص وضعیت 
کامران قاسمپور بعد از بازگشت به مسابقه که در تورنمنت 
زاگــرب پایین تر از آذرپیرا بر ســکوی ســومی وزن 9۷ 
کیلوگرم قرار گرفت، اظهار داشــت: وزن کامران زمانی که 
در مازندران بود بیــن 90-91 کیلوگرم بود، فکر می کنم 
بــرای اینکه در تورنمنت زاگرب در 9۷ کیلوگرم کشــتی 
بگیرد، یکی دو کیلو اضافه کرد و حدود 93 کیلو بود که به 
این رقابت ها رفت. قاسمپور از لحاظ فنی و تکنیکی خیلی 
خوب اســت اما به لحاظ بدنی زورش به 9۷ کیلوگرمی ها 
نمی رسید. اسنایدر کشــتی گیر پرقدرت و زورداری است، 
کامران در این کشــتی کم نگذاشــت و زیر هم گرفت اما 

بدنی کم کرد. 
وی در پاســخ به این ســؤال که حیف نیست قهرمان 
فوق العاده ای چون قاسمپور در المپیک 2024 پاریس حضور 
نداشته باشد؟، خاطرنشان کرد: کامران در وزنی هست که به 
لحاظ بدنی به 9۷ کیلوگرم نمی خورد. مسئله مهم این است 
که در این چند ســال اصلًا وزن کم نکرده و واقعاً نمی دانم 
چطور می شــود، خصوصاً با شرایطی که حسن یزدانی دارد 
آمدن کامران قاسمپور به 86 کیلوگرم کار پیچیده ای است. 
باید صبر کرد و هر اتفاقی ممکن اســت در آینده رخ دهد. 
قطعاً کامران جزو سرمایه های کشتی ایران است که در چند 
ســال اخیر خودش را نشــان داده، کشتی گیر مطمئنی که 
از او می شــود اســتفاده کرد هم در 9۷ و هم 86 کیلوگرم. 
اینکه وضعیت یزدانی با مصدومیتی که دارد، چه می شــود، 
تصمیم کادرفنی چیســت و چه برنامه ای برای او دارد؛ مهم 
است و اینکه حســن یزدانی می تواند به شرایط گذشته اش 
برگردد. اینها چالش های مطرحی است که نمی شود از الان 

در موردش صحبت کرد. 
کمیل قاســمی که او هم مثل کامران قاسمپور شاگرد 
حســین نقیبی بوده، ادامــه داد: در این چند ســال اخیر 
کامران قاســم پور به 92 کیلوگرم آمد، وزنی که متأســفانه 
المپیکی نیســت و این کار را یک مقدار سخت کرده است. 
اگر برنامه کامران قاســمپور بازگشــت به 86 کیلوگرم هم 
نباشد، من می گویم به احتمال فراوان مسابقات جهانی اوزان 
غیرالمپیکی ســال 2024 برگزار می شــود و کامران نهایتاً 
می تواند یک طلای دیگر در مسابقات جهانی بگیرد. قاسمپور 
کشتی گیر تاپ 92 کیلوگرم است، زمان همه چیز را مشخص 
می کنــد، چیزی که از نظر من اهمیــت دارد، اینکه کامران 

نباید ناامید شود.

آغاز اردوی تیم ملی کشتی آزاد بدون حضور یونس امامی

چالش مربیان تیم ملی در انتخاب کشتی گیر وزن ۹۷ کیلوگرم
مدال آوران المپیک، آذرپیرا را به قاسمپور ترجیح دادند!

صفحه ۹
چهارشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۲
۵ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۹۷

A برنامه بازی های مرحله گروهی- گروه
چهارشنبه ۲7 دی ۱۴۰۲

* لبنان.............................................................. چین )ساعت 1۵- ورزشگاه الثمامه(
* تاجیکستان..................................................... قطر )ساعت 18- ورزشگاه البیت(
 شادی گل اردنی ها با حمایت از آرمان های فلسطین 

شادی گل اردنی  ها در جام ملت های آسیا در دفاع از آرمان های فلسطین 
توجه رسانه های سعودی را به خود جلب کرد.

تیم ملی فوتبال اردن دوشــنبه شب گذشته در نخســتین بازی اش در 
مرحله گروهی جام ملت های آســیا با نتیجه 4 بر صفر برابر مالزی به پیروزی 
رســید. در این دیدار گلــزن اردن به نام محمود المرضی شــادی گلش را با 

حمایت از آرمان های فلسطین نشان داد.
بر اســاس گزارش اسپرت عربســتان؛ محمود المرضی پس از گلزنی در 
دقیقــه 12 بازی برابر مالزی پیراهنی را به دوربین های حاضر در ورزشــگاه و 
تماشــاگران نشان داد که روی آن جمله ای در حمایت از فلسطین با مضمون 

»هی قضیة الشرفاء« نوشته شده بود.
این رسانه نوشته اســت؛ پیام حمایت از فلسطین، جشنی تاریخی برای 

ستاره اردنی در جام ملت های آسیا بود.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1850-1402/9/23 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
بشماره  نصرت اله  فرزند  یمین  براتی  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
مساحت  به  زراعی  زمین  یک قطعه  ششدانگ  در  اسدآباد  از  صادره   391 شناسنامه 
6240/23 مترمربع پلاک 1671 فرعی از 131 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار اراضی زاغه خریداری از مالک رسمی آقای علی قربانی سپهر محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/12                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/27
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲53-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1845 الی 1847-1402/9/21 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم ها فاطمه و زهرا احمدی فرزندان علی بشماره شناسنامه های 
4040297970،250،4040054288، صادره از بهار و خانم منصوره فضلی فرزند ولی اله بشماره 
شناسنامه 1757 صادره از کبودرآهنگ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی محل احداث یک واحد 
گاوداری به مساحت 702/42 مترمربع پلاک 1242 فرعی از 14 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار اراضی لتگاه خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم احمدی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/12                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/27
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲۴7-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای1402603060100688۵ هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای محســن فسنقری فرزند محمد نســبت به ششدانگ)یکباب 
ســاختمان ( به مساحت 8۷ / 92 متر مربع پلاک ۷094 فرعی مجزی شده از 3۵8۵ 
فرعی از ۵ اصلی بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رســمی محمدرضا نوده 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:12 / 10 / 1402        تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۷ / 10 / 1402 
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۵89 / 402 م الف

شهرداري شیراز در نظر دارد انجام خدمات عمومی تنظیفات، پیش خدمتی 
و امور آبدارخانه جهت دوائر مختلف شهرداری شیراز از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد (با شماره فراخوان 
200209668800103۵ به اشــخاص واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
 WWW.Setadiran.ir متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

 مبلغ برآورد: 1/926/002/۵29/۷39 ریال
 مدت قرارداد:  ۱۲ ماه 

 شرایط شرکت کنندگان: شرکت کنندگان می بایست دارای شرایط ذیل 
باشند:

۱- دارای صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
۲- دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنــی دارای اعتبار از اداره کل تعاون ،کار 
و رفاه اجتماعی

 مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 19/260/02۵/298 ریــال به صورت 
ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 10080۵۵04۷42کد 

مرجع 100113 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 شــرکت کنندگان می بایســت تا تاریخ بازگشــایی پاکات سپرده شرکت در 
مناقصــه را به صورت فیزیکی به آدرس شــیراز ،خیابان راهنمایی، ،ســاختمان 
مرکزی شــهرداری )ساختمان شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی( طبقه سوم- 

دبیرخانه اداره قراردادها تحویل نمایند.
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنان 

به ترتیب ضبط خواهد شد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا 
ســاعت 1۵:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/04 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر 
است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت 
به دریافت اســناد صرفا از طریق ســامانه اقدام نماینددر غیر این صورت امکان 

شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 

1۵:00 روز یک شنبه مورخ 1402/11/1۵ می باشد. 
 تاریــخ و محل بازگشــایی پــاکات: روز دوشــنبه ســاعت13 مورخ 
16/ 1402/11 در محل چهارراه خلدبرین ســالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک طبقه سوم می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

  شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها 
مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 
موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مناقصــه از طریــق ســایت 

https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

برنده مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.
 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس: 14۵6 
نوبت اول:  2۷/ 10 /1402                            نوبت دوم:   28/ 1402/10
اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                               

شناسه آگهی: 1643221

آگهي مناقصه عمومي
۱۴۰۲-۱۳۳۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
1_ برابر رأی شماره 140260309009001041 مورخ 1402/10/6 کلاسه 
140211440900 موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای خلیل حدادی به کد 
ملی۵809۷۵9106 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
زراعی باغی به مســاحت ۵961/۷3 متر مربع قسمتی از پلاک 4_اصلی واقع 
در)اراضی معلم کلایه( قزوین بخش 1۷ حوزه ثبت ملک الموت شرقی مورد 
تقاضا ملک مورثی متقاضی وملک رسمی آقای محمد حسین حدادی محرز 

گردیده است. 
2_ برابر رأی شماره 140260309009000۷69 مورخ 1402/9/16 کلاسه 
14021144090090000۷8 موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای اله یار مظفری 
به کد ملی ۵80988۷۵12 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
کاربری زراعی باغی به مساحت 12۵0/0۷ متر مربع قسمتی از پلاک 3_اصلی 
واقــع در )اراضی معلم کلایه _اســطلبر( قزوین بخــش 1۷ حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی مورد تقاضا ملک مورثی متقاضی ومالک رسمی آقای میرزا خان 

مظفری فرزند استاد صفر محرز گردیده است. 
3_ برابــر رأی شــماره 140260309009000829 مــورخ 1402/9/21 
کلاســه 1401114409009000088 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
 ثبت ملک منطقه الموت شــرقی تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
علی محمد رجبی به کد ملی ۵809898۷18 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 1383/۵6 متر مربع پلاک 
۵_اصلی واقع در )اراضی معلم کلایه _اناده( قزوین بخش 1۷ حوزه ثبت ملک 
الموت شرقی مورد تقاضا ملک مورثی متقاضی بوده ومالک رسمی آقای صادق 

رجبی فرزند ولی می باشد محرز گردیده است. 
4_ برابر رأی شماره 140260309009000826 مورخ 1402/9/20 کلاسه 
140111440900900008۷ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه الموت شــرقی تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای علی 
محمد رجبی به کد ملی ۵809898۷18 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 132۵/34 متر مربع پلاک ۵_اصلی 
واقــع در )اراضی معلم کلایه _اناده( قزوین بخش 1۷ حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی مورد تقاضا ملک مورثی متقاضی بوده ومالک رسمی آقای صادق رجبی 

فرزند ولی می باشد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/2۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/14
عباس معمائی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی )معلم کلایه(

پرونده اجرائی کلاســه 140201011 باســتناد ســند ازدواج 69۵4 ، تاریخ 
139۵/02/02 تنظیمی دفترخانه ازدواج شــماره 60 و طلاق شماره 6 شهر 
اراک اســتان مرکزی علیه مجید محمدی خو به شماره ملی 0۵20۵41812 
له رؤیا عسکری مهرآبادی شــماره ملی: 0۵20483103 در قبال 114 عدد 
ســکه تمام بهار آزادی کلیه خســارت و هزینه های پرونده تا روز یک شــنبه 
1402/11/1۵ )روز مزایده ( و نیم عشــر اجرائی متعلقه در اجرای ثبت اراک 
تشــکیل و اجرائیه در مورخه 1402/8/1 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه 
اجرا نیز گردید. سپس پلاک ثبتی شماره ۷826 فرعی از 14 اصلی بخش 02 
ناحیه 99 واقع در طبقه یک به مساحت 68.34 متر مربع که مقدار 4.48 متر 
مربع آن تراس مسقف میباشــد، حدود و مشخصات ملک: شمالا: بطول 10 
متر بترتیب دیوار و پنجره و لبه تراس اســت به فضای حیاط مشاعی شمالی 
شــرقا: بطول ۵.3۵ دیوار بدیوار قطعه 16۵3 تفکیکی جنوبا: اول بطول 2.4۵ 
متر دوم که شــرقی اســت بطول 2.40 متر هر دو قسمت اخیر دیواریست به 
نورگیر سوم بطول 1.10 متر چهارم که شرقیست بطول 0.۷0 متر پنجم بطول 
2.30 دیوار مشترک با آپارتمان قطعه دوم تفکیکی ششم بطولهای 0.۵۵ متر و 
1.2۵ متر ابتدا دیوار مشترک با آپارتمان مذکور سپس دیواریست به سرویس 
راه پله اشــتراکی هفتم بطول 4.1۵ متر در و دیواریســت به سرویس راه پله 
و ذکور غربا: بطول 6.۵۵ متر دیوار بدیوار قطعه 16۵1 مشــخصات. منضمات 
ملک: پارکینگ قطعه 4 به مســاحت 10.8 واقــع در طبقه 0 به حدود اربعه: 
شمالا: بطول 2.40 شــرقا: بطول 4.۵0 جنوبا: بطول 2.40 غربا: بطول 2.۵0 
انباری قطعه 1 به مساحت 3.1۵ به حدود اربعه: شمالا: بطول 1.40 متر در و 
دیواریست به پیلوت شرقا: بطول 2.2۵ متر دیواریست به پیلوت جنوبا: بطول 
1.40 متر دیواریست به راه پله اشتراکی غرباً: بطول 2.2۵ متر دیوار مشترک 
با انباری شماره 2 ملکی مجید محمدی خو فرزند محمود به شماره شناسنامه 
0۵20۵4181. که آپارتمان فوق شامل هال و پذیرایی و 2 اتاق خواب با کمد 
دیواری و آشــپزخانه با کابینت فلزی و تراس و کف آپارتمان سرامیک و بدنه 
کاغذ دیواری و گرمایش پکیج و ســرمایش کولر گازی و آیفون تصویری واقع 
در طبقه اول یک مجتمع 3 طبقه و هر طبقه دو واحد اســت. نظریه: با توجه 
به توضیحات فوق الذکر و در صورت صحت اصالت مدارک ارائه شده که بعهده 
متقاضی است و بدون لحاظ هر گونه موانع قانونی و ثبتی و حقوقی و هر گونه 
دیون و بدهی احتمالی آپارتمان مورد نظر به اشخاص حقیقی و حقوقی و کلیه 

ادارات و سازمان های دولتی و خصوصی و منع معاملات و بدون احراز مالکیت 
و انتســاب به اشخاص حقیقی و حقوقی و با در نظر گرفتن کلیه عوامل مؤثر 
در امر کارشناسی من جمله موقعیت محلی و منطقه ای و وضعیت بازار قیمت 
کارشناسی ملک مذکور با وضعیت و شرایط موجود توسط کارشناس ارزیاب 
آقــای ایمان میرزاده به مبلــغ 26/000/000/000 ریال معادل دو میلیارد و 

ششصد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه مزایده ارزیابی گردید.
 ششــدانگ پلاک فوق در قبال قســمتی از طلب رؤیا عسکری مهرآبادی در 
روز یک شــنبه 1402/11/1۵ )روز مزایــده( از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر 
در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 
26/000/000/000 ریــال به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری 
 مزایــده از ملک مورد مزایده واقع در شهرســتان اراک هپکــو فاز 1 خیابان 
میراث فرهنگی کوچه توحید3 ســاختمان ونوس طبقه اول ضلع غربی ملکی 
آقای مجید محمدی خو دیدن نماید کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به 
عهده بدهکار اســت و کلیه بدهی های مربوط به آب- لوله کشی و برق و گاز 
اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های 
مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارایی 
و شــهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه 
 باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/10/2۷

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری شناسه آگهی 164۵281

آگهی مزایده اموال غیر منقول

امین میرزازاده دارنده مــدال طلای جهان به عنوان تنها فرنگی کار ایران در صدر رنکینگ برترین های جهان 
جای گرفت.

در پایان رقابت های رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در زاگرب پایتخت کرواسی، اولین رنکینگ برترین فرنگی کاران جهان در 
سال 2024 میلادی اعلام شده. از میان 4 فرنگی کار ایران که در تورنمنت رنکینگ کرواسی به میدان رفتند، دانیال سهرابی با حذف 
از این رقابت ها در رده بیستم وزن 6۷ کیلوگرم جای دارد، امیر عبدی نیز با حذف در دور نخست این مسابقات، جایی در میان 20 
نفر نخست رنکینگ وزن ۷۷ کیلوگرم ندارد اما علیرضا مهمدی با کسب مدال نقره وزن 8۷ کیلوگرم این رقابت ها، وارد رنکینگ وزن 
جدید خود شده و در رده چهاردهم جای گرفته است. همچنین فردین هدایتی با کسب مدال طلای وزن 130 کیلوگرم تورنمنت 
کرواسی در رده یازدهم رنکینگ جای گرفته است. از میان فرنگی کاران ایران تنها امین میرزازاده سنگین وزن شایسته کشتی فرنگی 

ایران کماکان در رده نخست رنکینگ جای دارد و محمدرضا گرایی نیز در رده سوم وزن 6۷ کیلوگرم ایستاده است.

در حالی که بیشتر تیم ها بازی های اولشان را در جام ملت های آسیا برگزار کردند، رده بندی فیفا دچار تغییراتی شد.
جام ملت های آسیا از عصر جمعه در قطر در حال برگزاری است و استرالیا، ایران، ژاپن، قطر و کره  جنوبی که در جام جهانی حاضر 
بودند توانستند اولین گام را محکم بردارند و برابر حریفانشان به پیروزی برسند. عربستان نیز امشب بازی خواهد داشت. بعد از انجام 
بازی های هفته نخست جام ملت ها، رده بندی فیفا دچار تغییراتی شد ولی جایگاه بعضی تیم ها ثابت ماند. تیم ملی ایران بعد از دیدار 

با فلسطین در همان رده 21 باقی ماند و تغییری در وضعیت شاگردان قلعه نویی در رده بندی فیفا حاصل نشد.
کره جنوبی با برد برابر بحرین یک پله صعود کرد و به رده 22 جهان رســید تا در یک قدمی ایران قرار بگیرد. اســترالیا نیز با یک 
پله صعود بعد از برد در بازی نخســت برابر هند به رده 24 رســید. ژاپن، بهترین تیم آسیا در رده بندی فیفا، همچنان در رده هفدهم 
جهان باقی ماند و تغییری در وضعیت این تیم ایجاد نشــده است. در این رده بندی تیم های ملی آرژانتین، فرانسه، انگلیس، بلژیک و 

برزیل به  ترتیب در رده های اول تا پنجم قرار دارند.

میرزازاده تنها صدرنشین کشتی فرنگی ایران در رنکینگ جهانی فوتبال ایران در رده بیست و یکم جهان باقی ماند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ســمانه قاسمی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی است سندمالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 8441 فرعی از 6 
اصلی واقع در بخش 3 سبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود 
شــده است با بررسی دفتر املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 146 
دفتر 185 با شماره مستند انتقال 89820 مورخ 1385/10/5 محضر 2 سبزوار سند 
چاپی شــماره 131607 به نام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم شده دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به این اداره تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/10/27

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

سند کمپانی، برگ سبز و کارت سواری سمند ال ایکس مدل 
1388 رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 12488134416 
و شماره شاسی NAAC91CC1AF811606 و شماره 
پلاک 789 ص 15 ایران 71 مفقود شده از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
 2120722315 ملی  کد  و   199 شناسنامه  شماره  درویش  فرزند  خلیلی  محمد  اینجانب 
صادره از گرگان مالک خودروی سواری پراید مدل 1380 به شماره انتظامی 579 ب 96 
ایران 59 شماره موتور 223801 و شماره شاسی S1412280697192 بعلت فقدان اسناد 
فروش )سند کمپانی و شناسنامه مالکیت( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام. 
لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر 
حقوقی شرکت سایپا واقع در تهران جاده قدیم کرج مراجعه نماید. در غیراینصورت برابر 

مقررات اقدام خواهد شد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای
دهیاری غیزانیه بزرگ در نظر دارد فراخوان)مناقصه یک مرحله ای( 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را  شماره)2002096046000004(  به 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
مواعد زمانی:

* تاریخ انتشار فراخوان: 1402/10/25
* مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/11/04

* مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/11/16
* زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/11/17

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی با 
عنوان »شرکت در فرایند ارجاع کار« با مبلغ 1/675/378/098 ریال
عیسی جماسی دهیار روستای غیزانیه بزرگ

نوجوان ۱5 ساله ایرانی سهمیه المپیک گرفت

 تیرانداز ۱5 ساله ایرانی توانست برای اولین بار در رشته اهداف پروازی 
سهمیه المپیک را کسب کند.

در دومین روز از مســابقات اهداف پروازی قهرمانی آســیا در کویت و 
در پایان ۵ راند مرحله مقدماتی محمــد بیرانوند با ثبت رکورد 121 ضمن 

شکستن رکورد کشور، به عنوان نفر اول راهی فینال شد. 
این نوجوان 1۵ ساله در فینال عملکرد فوق العاده خود را با کسب مدال 

طلا و سهمیه المپیک پاریس 2024 و تاریخ سازی تکمیل کرد.
این نخســتین سهمیه المپیک تاریخ تیراندازی در رشته اهداف پروازی 
محسوب می شود. بدون شک کسب سهمیه در  این رشته توسط یک نوجوان 
یک  شگفتی بزرگ به حساب می آید که می تواند رکورد جوان ترین ورزشکار 

ایران در تاریخ المپیک  را هم جابه جا کند.

دروسی رسماً جانشین مورینیو در رُم شد
بازیکن سابق تیم فوتبال رم هدایت این تیم را تا پایان فصل برعهده گرفت.

به دنبال استعفای »ژوزه مورینیو« از تیم فوتبال »آ اس رم« ایتالیا سرمربی 
جدید این تیم مشخص شد. تیم فوتبال رم اعلام کرد »دانیله دروسی« هدایت 
این تیم را تا پایان فصل برعهده خواهد داشت. »دروسی« به مدت 18 سال در 
این تیم بازی کرده است و اکنون قرار است جانشین »مورینیو« شود. او که در 
سال 2020 با پیراهن بوکاجونیورز بازنشسته شد، تنها تجربه سرمربیگری اش 
با تیم اســپال بین سال های 2022 تا 2023 بوده است و در 1۷ بازی، آمار 3 
پیروزی، 6 تســاوی و 8 شکســت را از خود برجای گذاشته است. او به همراه 
فرانچسکو توتی یکی از ســتاره های وفادار باشگاه رُم به شمار می رود. سردار 
آزمون ملی پوش ایرانی تیم رم به یکی از بازیکنان محبوب مورینیو تبدیل شده 
بــود و اکنون باید دید با جدایی »آقای خــاص« از این تیم آینده این بازیکن 

ایرانی در رم چگونه پیش خواهد رفت.

اخبار ورزش جهان


